МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

	от 22 августа 2025 г.
	                 с. Столбовое                                             №288

	О создании волонтерского отряда на 2025-2026 учебный год

С целью апробации новых форм организации занятости детей для развития их самостоятельной познавательной деятельности, профилактики вредных привычек, воспитания здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать волонтёрский отряд на 2025-2026 учебный год.
1. Руководителем волонтёрского отряда назначить учителя Пирогову О.Ю.
1. Утвердить План работы волонтёрского отряда «Добродетель» (Приложение 2)
1. В своей работе руководствоваться Положением о школьном волонтерском отряде «Добродетель», утвержденный приказом №408 от 29.08.2022г.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Попову К.А.

И.о директора                                                                                         К.А.Попова

С приказом ознакомлены:

	_________________
	Попова К.А.
	«__» ___________2025г.

	_________________
	Пирогова О.Ю.
	«__» ___________2025г.

[bookmark: _GoBack]